
Р Е Ш Е Н И Е
от  07.10.2020                                                                                                                №  12

    

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

                                                                                                                                                                              
О  приостановлении  действия  пункта  2
статьи  8 Положения о бюджетном процессе
в г.Владимире и установлении срока внесения
проекта решения о бюджете города на 2021
год и плановый период 2022 и 2023 годов

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Приостановить  до  01  января  2021  года  действие  пункта  2  статьи  8
Положения о бюджетном процессе в г.Владимире, утвержденного решением Совета
народных депутатов города Владимира от 19.09.2007 № 223. 

2. Установить, что проект решения о бюджете города на 2021 год и плановый
период  2022  и  2023  годов  должен  быть  внесен  в  Совет  народных  депутатов
администрацией г.Владимира в срок до 01 декабря 2020 года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и
налоговой политике.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

                                     Н.Ю. Толбухин

            Глава города
                                                
                                                  А.С. Шохин


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

